
UCHWAŁA NR XLI/415/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 11 maja 2017r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  

dla mieszkańców Gminy Szczecinek na lata 2017 – 2022. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy 

z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2016 r. poz. 546 z późn. 

zm.), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala , co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na 

lata 2017 – 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2017-05-19T08:21:55+0200




